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Verksamhetsberättelse 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Styrelsen och styrelsemöten 
 
Föreningen har under verksamhetsåret haft följande styrelse: 

 
Kristoffer Carlsson ordförande 
Anita Nyström vice ordförande 
Rolf Högqvist kassör 
Inger Eriksson sekreterare 
Gunilla Johannesson ledamot 
Sara Andersson ledamot 
Britt Strömberg ledamot 
Terese Karlsson ledamot 
Per Söderberg, Ann-Louise Wärnqvist hedersledamot 
 
 
Styrelsen har haft åtta protokollförda sammankomster under året. 
Årsmötet ägde rum den 24 april 2024. 

 
Aktiviteter för familjerna 
 
Under 2024 valde vi att återigen åka till Kolmården vilket är en mycket 
uppskattad aktivitet då 107 personer anmälde sig, en lyckad och varm dag. 
Vi anordnade också en dag i Sörbybacken, 70 personer anmälde sig och 
det blev en väldigt lyckade dag med mycket lek och utmaningar i 
höghöjdsbanan. Vi avslutade dagen med en pizzabuffé. 
Vi anordnade också den årliga julgransplundringen där 174 personer 
deltog. Som vanligt blev det en rolig eftermiddag.  
 

En dag som gör skillnad innebär att efter en ansökan till oss får man önska 
sig en egen dag. Det kan vara att gå på hockey, bada, bowla, shoppa med 
mera. Dessa dagar är verkligen uppskattade och 11 barn har under 2024 
fått sin önskedag beviljad och genomförd. 

 

 

Bidrag 
 
Efter ansökningar till föreningen har vi beviljat stöd till familjer som har eller 
har haft barn med cancer eller någon annan svår sjukdom: 

• 108 043 kr i ekonomiskt stöd 

• 234 000 kr som jul- och sommarpengar  

• 75 497 kr till En dag som gör skillnad  
 

Arrangemang för att få in pengar 
 
Vår verksamhet baseras på gåvor och skänkta medel från företag och 
privatpersoner samt från olika evenemang. Under 2024 blev föreningen 
inbjudna till Epiroc den 15/2 där vi fick en chans att prata med de anställda 
om vad vi gör. Vi deltog också på föreningarnas dag 6/6. 
. 
 

Övrigt 
 
Under 2024 införde vi ett nytt digitalt medlemsregister som underlättar för 
oss administrativt. Vi har beslutat att avveckla föreningens 019-nummer 
och har numera ett mobilnummer i stället.  
 
Följ oss gärna via vår hemsida: www.annikasminnesfond.se, 
Instagram och Facebook. 

 


